## FERIA .III.

## ANTIFONAS &lt;IN EVANGELIO&gt;

- 635 De Sion exhibit lex, et verbum domini de... Seculorum. Amen. (CAO 2119)
- 636 <A.> Veniet fortior me post me, cuius non sum... Seculorum. Amen. (CAO 5339)
- 637 <A.> Gaude et letare, filia Sion, quia ecce ego... Seculorum. Amen. (CAO 2921)

## FERIA .V.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 638 A. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus... Seculorum. Amen. (CAO 1709)
- 639 <A.> Expectabo dominum salvatorem meum, et... Seculorum. Amen.  
(CAO 2805)

## FERIA .VI.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 640 Expectabo dominum salvatorem meum, et... Seculorum. Amen.<sup>28</sup> (CAO 2805)
- 641 <A.> Ex Egipto vocavi filium meum; veniet... Seculorum. Amen. (CAO 2743)
- 642 <A.> Veniet dies domini magnus et manifestus, qui. (CAO 5336)<sup>29</sup> /f.111/

## SABBATO

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 643 Veni, domine, visitare nos in pace, ut letemur... Seculorum, Amen. (CAO 5321)
- 644 A. Sion, noli timere; ecce deus tuus veniet... Amen. (CAO 4969)
- 645 INVIT. Ecce venit rex, occurramus obviam salvatori... PS. Venite. (CAO 1074, PS. 94)

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN &lt;MATUTINIS&gt; LAUDIBUS

- 646 Ecce in nubibus celi dominus veniet cum potestate... Seculorum. Amen.  
(CAO 2515)
- 647 <A.> Urbs fortitudinis nostre Sion, salvator... Seculorum. Amen. (CAO 5281)
- 648 A. Ecce apparebit dominus, et non mencietur... Seculorum. Amen. (CAO 2492)
- 649 A. Montes et colles cantabant coram deo... /f.111v/... Seculorum. Amen.  
(CAO 3805)

28. Deu ser per error del copista que aquesta antifona és una repetició del text anterior, n. 639.

29. El text resta truncat per error del copista no esmenat posteriorment.

- 650 A. Ecce dominus noster cum virtute veniet... Seculorum. Amen. (CAO 2508)
- 651 VR. Vox clamantis in deserto. (CAO 8246)  
**<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**
- 652 Erunt signa in sole et luna et stellis... Seculorum. Amen. (CAO 2678)
- 653 A. Virtutes celi movebuntur, et tunc videbunt Filium hominis venientem de celo in nube cum potestate magna et maiestate, alleluia. Seculorum. Amen.

**FERIA .II.****<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 654 Scitote quia prope est regnum dei; amen dico... Amen. (CAO 4834)
- 655 A. Levate capita vestra; ecce adpropinquat... Seculorum. Amen. (CAO 3608)

**FERIA .III.****<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 656 Super solium David et super regnum /f.112/ eius... Seculorum. Amen. (CAO 5064)
- 657 A. Beata es Maria que credidisti; perficiuntur... Seculorum. Amen. (CAO 1565)
- 658 A. A finibus terre laudes audivimus gloriam... Amen. (CAO 1189)

**FERIA .III.****<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 659 De celo veniet dominator dominus, et in manu... Seculorum. Amen. (CAO 2104)
- 660 A. Ecce rex venit, dominus terre, et ipse... Amen. (CAO 2543)
- 661 A. Iuxta est salus mea ut veniat, et iusticia... Seculorum. Amen. (CAO 3553)
- 662 A. Super te Iherusalem. (CAO 5065)
- 663 A. Vox clamantis in deserto; parate viam... Seculorem. Amen. (CAO 5506)
- 664 <A.> Paratus esto, Israhel, in occursum domini, quoniam... (CAO 4217)

**FERIA .V. /f.112v/****<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 665 A. Ecce mito angelum meum, qui preparavit... Seculorum. Amen. (CAO 2525)
- 666 A. Estote parati, similes hominibus expectantibus... Seculorum. Amen. (CAO 2685)

**FERIA .VI.****<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**

- 667 A. Qui post me venit, ante me factus est, cuius... Seculorum. Amen. (CAO 4493)
- 668 A. Veniet fortior me. (Cf. n. 636)
- 669 A. Dicite; Pusillanimes, confortamini; ecce... Amen. (CAO 2204)
- 670 A. Cantate domino canticum novum, laus eius... Seculorum. Amen. (CAO 1763)

- 671 A. Levabit dominus signum in naciones, et... Amen. (CAO 3607)

### SABBATO

- 672 A. <IN EVANG.> Ante me non est formatus deus, et post... Seculorum. Amen. (CAO 1436) /f.113/

- 673 <VIT.> Rex noster adveniet Christus, quem Iohannes... PS. Venire. (CAO 1155, PS. 94)

### ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS

- 674 Veniet dominus et non tardabit, et illuminabit... Seculorum. Amen. (CAO 5337)

- 675 A. Iherusalem, gaudie gaudio megno, quia veniet... Seculorum. Amen. (CAO 3478)

- 676 A. Dabo in Sion salutem, et in Iherusalem... Seculorum. Amen. (CAO 2094)

- 677 A. Montes et omnes colles humiliabuntur... Seculorum. Amen. (CAO 3806)

- 678 A. Iuste et pie vivamus, expectantes beatam... Amen. (CAO 3531)  
<ANTIFONAS> IN EVANGELIO

- 679 Iohannes autem cum audisset in vinculis opera... /f.113v/... Seculorum. Amen. (CAO 3496)

- 680 A. Tu es qui venturus es, an alium expectamus?... Seculorum. Amen. (CAO 5209)

- 681 A. Ite, dicite Iohanni: Ceci vident et surdi... Seculorum. Amen. (CAO 3459)

- 682 A. Euntes, renunciate Iohanni que vidistis: Ceci vident, claudi ambulant, leprosi mundantur, surdi audiunt, mortui resurgent, pauperes evangelizantur, alleluia, et beatus est qui non fuerit scandalizatus in me. Seculorum. Amen. (CAO 3459)<sup>30</sup>

### FERIA .II.

#### <ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 683 Dicit dominus: penitentiam agite; adpropinquabit... Seculorum. Amen. (CAO 2195)

- 684 A. Beatam /f.114/ me dicent omnes generationes... Seculorum. Amen. (CAO 1574)

### FERIA .III.

#### <ANTIFONAS IN EVANGELIO>

- 685 A. Consurge, consurge, induere fortitudinem, brachium... Amen. (CAO 1904)

- 686 A. Elevare, elevare, consurge Iherusalem, solve... Seculorum. Amen (CAO 2633)

- 687 A. Omnis vallis implebitur et omnis mons... Seculorum. Amen. (CAO 4156)

30. En la part inferior del f. 113<sup>v</sup> i de la mateixa mà que el contingut de la nota 27, hi ha copiat els «incipit» d'aquests versets del final dels nocturns i de les antifones de les hores menors de les dues últimes setmanes d'avent: «Primum versetum: Emite agnum domine. (CAO 8051), Secundum: Rorate celi, (CAO 8188), Tercium: Egredietur dominus. (CAO 8043), AD .III<sup>a</sup>. A. Egredietur dominus. (CAO 8043), IN .VI<sup>a</sup>. <A.> Veni domine et noli tardare. (Cf. n. 736) AD NONA <A.> Emite agnum domine. (Cf. n. 715), et ita dicatis usque in vigiliam Natales Domini Nostri Ihesu Christi».

## FERIA .III.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 688 A. Ponam in Sion salutem, et in Iherusalem gloria... Amen. (CAO 4302)  
 689 <A.> Dabit ei dominus sedem David patris eius, et... Amen. (CAO 2092)

## FERIA .V.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 690 A. Consolamini, consolamini, popule meus, dicit... Amen. (CAO 1896)  
 691 A. Letamini cum Iherusalem et exultate in ea... Seculorum. Amen. (CAO 3562)  
 692 <A.> Exulta satis, filia Sion, /f.114v/ quia ecce rex... Seculorum. Amen. (CAO 2809)

## FERIA .VI.

## &lt;ANTIFONAS IN EVANGELIO&gt;

- 693 Dies domini sicut fur ita in nocte veniet... Seculorum. Amen. (CAO 2215)  
 694 A. Hoc est testimonium quod peribuit Iohannes... Amen. (CAO 3082)

## SABBATO

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN EVANGELIO

- 695 Quomodo fiat istud, angele dei, quia virum in... Seculorum. Amen. (CAO 4563)  
 696 <A.> Erit in novissimis diebus preparatus mons... Seculorum. Amen. (CAO 2671)  
 697 <A.> Venite ascendamus ad montem domini quia... Amen. (CAO 5349)

- 698 INVIT. Ecce venit plenitudo temporum, /f.115/ in quo misit... PS. Venite. (CAO 1073, PS 94)

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN &lt;MATUTINIS&gt; LAUDIBUS

- 699 Canite tuba in Sion, quia prope est dies domini... Amen. (CAO 1757)  
 700 <A.> Ecce veniet desideratus cunctis gentibus... Amen. (CAO 2548)  
 701 A. Dominus veniet, occurrite illi dicentes: Magnum... Anem. (CAO 2423)  
 702 <A.> Erunt prava in directa, et aspera in vias planas... Amen. (CAO 2676)  
 703 <A.> Ecce dominus noster cum virtute veniet, ut illum... (CAO 2508)

## &lt;ANTIFONAS&gt; IN EVANGELIO

- 704 Miserunt <iudei> sacerdotes et levite ad Iohannem, ut... /f.115v/... Seculorum. Amen. (CAO 3781)  
 705 A. Ecce deus noster; et expectavimus eum, et salvabit... (CAO 2504)

## FERIA .II.

- 706 INVIT. Prope est iam dominus, venite adoremus. PS. Venite. (CAO 1120, PS 94)

## &lt;ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS&gt;

- 707 Ecce veniet dominus princeps regum terre; beati... Seculorum. Amen. (CAO 2550)  
 708 A. Cum venerit Filius hominis, putas inveniet... Seculorum. Amen. (CAO 2476)  
 709 A. Ecce iam veniet plenitudo temporum, in quo... Amen. (CAO 2519)  
 710 A. Aurietis aquas in gaudio de fontibus salvatoris. Seculorum. Amen. (CAO 3020)

- 711 A. Egredietur dominus de loco sancto suo; veniet... Seculorum. Amen. (CAO 2612)  
**<ANTIFONAS> IN EVANGELIO**  
 712 Egredietur virga de radice Iesse, et replebitur... Seculorum. Amen. (CAO 2613) /f.116/  
 713 A. Sion renovaberis, et videbis iustum tuum, qui... (CAO 4970)

**FERIA .III.****<ANTIFONAS> IN <MATUTINIS> LAUDIBUS**

- 714 Rorate celi desuper, et nubes pluant iustum... Seculorum. Amen. PS. Misericordia. (CAO 4668, PS 50)  
 715 A. Emit agnum, domine, dominatorem terre, de petra... PS. Iudica. (CAO 2642, PS 42)  
 716 A. Ut cognoscamus, domine, in terra viam tuam... <PS.> Deus deus meus. (CAO 5290, PS 62)  
 717 A. Da mercedem, domine, sustinentibus te, ut prophete... <PS.> Ego dixi. (CAO 2087, Is 38, 9)  
 718 A. Lex per Moysen data est, gracia et veritas per... (CAO 3613)  
 719 <A.> IN EVANG. Tu Betlehem, terra Iuda, non eris minima... Amen. (CAO 5195)

**FERIA .IV.****<ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS>**

- 720 Nolite timere, quinta enim die veniet ad vos... Seculorum. Amen. PS. Misericordia. (CAO 3898, PS 50)  
 721 A. Prophete predicatorum nasci sal/f.116<sup>v</sup>/vatorem... PS. Te decet. (CAO 4392, PS 64)  
 722 A. Spiritus domini super me evangelizare pauperibus... PS. Deus deus meus. (CAO 4999, PS 62)  
 723 A. Ecce veniet dominus ut sedeat cum principibus... PS. Exultavit cor. (CAO 2551, 1Re 2,1)  
 724 A. Adnunciate populis et dicite: Ecce deus salvator... PS. Laudate. (CAO 1428, PS 148)  
**<ANTIFONAS> IN EVANGELIO**  
 725 Missus est Gabrihel angelus. (Cf. n. 622)  
 726 A. Propter Sion non tacebo, donec agrediatur... Seculorum. Amen. (CAO 4400)

**FERIA .V.****ANTIFONAS <IN MATUTINIS LAUDIBUS>**

- 727 De Sion veniet dominus omnipotens, ut salvum... Seculorum. Amen. (CAO 2120)  
 728 A. Converttere, domine, aliquantulum, et ne tardes... Amen. PS. Domine regnare. (CAO 1920, PS 89)  
 729 <A.> De Sion veniet qui regnaturus est; dominus... Amen. (CAO 2121)  
 730 A. Ecce deus meus et honorabo eum, deus patris... PS. Cantemus. (CAO 2503, Ex 15,1)  
 731 A. Dominus legifer noster, dominus /f.117/ rex... Amen. (CAO 2415)  
**<ANTIFONAS IN EVANGELIO>**  
 732 Vigilate animo, in proximo est dominus deus noster. Amen. (CAO 5418)

- 733 <A.> Estote parati, similes hominibus expectantibus... Seculorum. Amen. (CAO 2685)

#### FERIA VI.

##### <ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS>

- 734 Constantes estote; videbitis auxilium domini... Seculorum. Amen. (CAO 1899)
- 735 A. Ad te, domine, levavi animam meam; veni et... Amen. (CAO 1255)
- 736 A. Veni, domine, et noli tardare; relaxa facinora... (CAO 5320)
- 737 A. Deus a Libano veniet, et splendor eius sicut lumen... (CAO 2163)
- 738 <A.> Ego autem ad dominum aspiciam, et expectabo... Amen. (CAO 2565)
- <ANTIFONAS> IN EVANGELIO
- 739 Ex quo facta est vox salutacionis tue in auribus... Seculorum. Amen. (CAO 2750)
- 740 A. Intuemini quantus sit gloriosus iste... Seculorum. Amen. (CAO 3391)

#### SABBATO

##### <ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS>

- 741 Consurge, consurge. (Cf. n. 685)
- 742 <A.> Elevare, elevare. (Cf. n. 686)
- 743 A. Ponent domino gloriam, et laudem eius in insulis... Seculorum. Amen. (CAO 4305)
- 744 A. Expectetur sicut pluvia eloquium domini... Amen. (CAO 2806)
- 745 A. Letamini cum. (Cf. n. 691)
- <ANTIFONAS> IN EVANGELIO /f.117v/
- 746 Vox clamantis. (Cf. n. 663)
- 747 <A.> Omnis vallis. (Cf. n. 687)

#### ANTIFONAS PER .VIII<sup>em</sup>. DIES ANTE NATALE DOMINI AD VESPEROS

- 748 O sapiencia, qui ex ore altissimi prodisti, attingens... Seculorum. Amen. (CAO 4081)
- 749 A. O adonay et dux domus Israhel, qui Moysi... (CAO 3988)
- 750 <A.> O radix Iesse qui stas in signum populorum... Seculorum. Amen. (CAO 4075)
- 751 A. O clavis David et spectrum domus Israhel, qui... (CAO 4010)
- 752 A. O oriens, splendor lucis eterne, et sol iusticie... Seculorum. Amen. (CAO 4050) /f.118/
- 753 <A.> O rex gencium et desideratus earum, lapisque angularis... (CAO 4078)
- 754 <A.> O Emanuel, rex et legifer noster, expectacio gencium... (CAO 4025)
- 755 A. O virgo virginum, quomodo fiet istud, quia nec... (CAO 4091)
- 756 A. O mundi domina, regio ex semine orta, ex tua iam... (CAO 4048)
- 757 A<A.> O celebs pudica sponsa et domini porta... Seculorum. Amen. (CAO 4011)

#### IN VIGILIA NATALIS DOMINI

- 758 VIT- Hodie scietis quia veniet dominus, et mane... PS. Venite. (CAO 1084, PS 94) /f.118v/
- <ANTIFONAS IN MATUTINIS LAUDIBUS>

- 759 Iudea et Iherusalem, nolite timere; cras egrediemini... Seculorum. Amen. (CAO 3511)
- 760 A. Hodie scietis quia veniet dominus, et mane... Amen. (CAO 3119)
- 761 A. Crastina die delebitur iniquitas terre... Seculorum. Amen. (CAO 1940)
- 762 A. Expectetur sicut pluvia. (Cf. n. 744)
- 763 A. Crastina erit vobis salus, dicit dominus deus... Amen. (CAO 1941)
- 764 VR. Hodie scietis quia veniet dominus. (CAO 8089)
- <ANTIFONAS< IN EVANGELIO
- 765 Ioseph, fili David, noli timere accipere Mariam... Seculorum. Amen. (CAO 3507)
- 766 A. Orietur sicut sol salvator mundi, et descendet... Seculorum. Amen. (CAO 4195)

## ANTIFONAS AD VESPEROS

- 767 Rex pacificus magnificatus est, cuius vultu... Seculorum. Amen. PS. Laudate pueri. (CAO 4657, PS 112)
- 768 A. Magnificatus est rex pacificus super omnes... Seculorum. Amen. PS. Qui confidunt. (CAO 3670. PS 124)
- 769 A. Completi sunt dies Marie /f.119/ ut pareret... Seculorum. Amen. PS. In convertendo. (CAO 1862, PS 125)
- 770 A. Ecce completa sunt omnia que dicta sunt per amgelo de... PS. Nisi dominus. Amen. (CAO 2498, PS 126)
- 771 A. Maria autem conservabat omnia verba hec... Seculorum. Amen. PS. Memento. (CAO 3696, PS 131)
- 772 VR. Benedictus qui venit in. (CAO 7978)
- 773 <A. IN EVANG.> Dum ortus fuerit sol de celo, videbitis... (CAO 2462)
- 774 <VIT.> Christus natus est nobis, venite adoremus. PS. Venite exultemus domino... in psalmis iubilemus ei. (CAO 1055, PS 94)
- IN I<sup>o</sup>. NOCTURNO
- 775 A. Dominus dixit ad me: Filius meus es tu; ego... Seculorum. Amen. PS. Quare. (CAO 2406, PS 2)
- 776 A. Tamquam sponsus, dominus procedens de... Seculorum. Amen. PS. Celi ennarr<sup>rant</sup>. (CAO 5101, PS 18)
- 777 A. Difusa est gracia in labiis tuis, propterea /f.119<sup>v</sup>/ benedixit... Seculorum. Amen. PS. Eructavit. (CAO 2216, PS 44)
- 778 VR. Dominus dixit ad me.
- IN II<sup>o</sup>. NOCTURNO
- 779 A. Suscepimus, deus, misericordiam tuam in medio... Seculorum. Amen. PS. Magnus dominus. (CAO 5084, PS 47)
- 780 A. Orietur diebus domini habundancia pacis... Amen. PS. Deus iudicium. (CAO 4194, PS 71)
- 781 A. Veritas de terra orta est, et iusticia... Seculorum. Amen. PS. Benedixisti. (CAO 5368, PS 84)
- 782 VR. Tamquam sponsus. (CAO 8216)
- <IN III<sup>o</sup>. NOCTURNO>
- 783 A. Ipse invocavit me, alleluia; pater meus es tu... Seculorum. Amen. PS. Misericordias domini. (CAO 3402, PS 88)

- 784 A. Letentur celi et exultet terra, ante faciem... Seculorum. Amen. PS. Cantate .I. (CAO 3567, PS 95)  
 785 A. Notum fecit dominus, alleluia, salutare suum... Seculorum. Amen. PS. Cantate .II. (CAO 3964, PS 97)  
 786 VR. Ipse invocavit me. (CAO 8106)

#### IN <MATUTINIS> LAUDIBUS ANTIFONAS

- 787 Quem vidistis, pastores, dicite; adnunciate nobis... Seculorum. Amen. (CAO 4455)  
 788 A. Genuit puerpera regem, cui nomen... /f.120/... Seculorum. Amen. (CAO 2938)  
 789 A. Angelus ad pastores ait: Adnuncio vobis... Seculorum. Amen. (CAO 1404)  
 790 <A.> Facta est cum angelo multitudo celestis... Seculorum. Amen. (CAO 2836)  
 791 A. Pastores loquebantur ad invicem: Eamus ... Seculorum. Amen. (CAO 4225)  
 792 A. Pastores, dicite quidnam vidistis, et adnunciate... Amen. (CAO 4224)  
 793 VR. Parvulus filius datus est nobis. P. Et vocabitur deus fortis. (CAO 4221)  
 794 VR. Verbum caro factum est. (CAO 8238)<sup>31</sup>